
1 Рахиме Амети 48

2 Арта Мемети 48

3 Генита Садику 48

4 Зехра Ебиби 45

5 Ајше Ахмеди 42

6 Христина Данова 40

7 Анастасија Антова 37

8 Моника Танева 32

9 Меланија Бошкова 29

10 Теона Петровска 27

11 Ангела Вучковска 25

12 Симон Павлов 24

13 Ева Ристевска 22

14 Марија Плушкоска 21

15 Мујасер Беџети 20

16 Иван Јовановски 20

17 Емилијана Конева 20

18 Симеона Мирчевска 20

19 Кендреса Сулејмани 20

20 Љупка Пандева 19

21 Бесим Рамаданов 19

22 Емил Ставревски 19

23 Ермира Идризи 18

24 Ајлина Сума 18

25 Моника Шутеска 17

26 Кристина Трајкова 15

27 Марија Аврамовска 14

28 Леутрим Амети 14

29 Екатерина Стефаноска 12

30 Блеринда Елези 10

31 Ѓорѓи Секуловски 3

Резултати од ТЕСТ 1 по Програмирање 1 (мат, мат-инф) 

одржан на 28.03.2019

1) Студентите заклучно со реден број 25 продолжуваат понатаму

со полагање на следните тестови и колоквиуми. Останатите

студенти може да се јават да полагаат тест и писмен испит за

време на испитна сесија.

2) Студентите од реден број 13 до реден број 25 да дојдат да го

полагаат Првиот колоквиум на 3.4.2019 (среда) во 12 часот, а 

студентите од реден број 1 до реден број 12 да дојдат да го

полагаат Првиот колоквиум на 3.4.2019 (среда) во 14 часот.


